
Aanwijzingsbesluit vergunningsadressen gemeente Rijswijk 2024 
toevoeging werk-woongebied Havenkwartier 
 

officiële titel  Aanwijzingsbesluit vergunningsadressen gemeente Rijswijk 2024 
toevoeging werk-woongebied Havenkwartier (zone 6) 

citeertitel  Aanwijzingsbesluit vergunningsadressen Havenkwartier 

corsanummer 24.019071 

wettelijke grondslag  Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen Rijswijk  
datum vaststelling  12 maart 2024 

datum inwerkingtreding  1 juli 2024 

 
besluit door het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2024, houdende vaststelling van 
het aanwijzingsbesluit vergunning adressen gemeente Rijswijk 2024 toevoeging werk-woongebied 
Havenkwartier (zone 6); 
 
Gelet op:  
- artikel 3 tweede lid van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen Rijswijk  
- artikel 9 tweede lid van de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk; 
 
De begrippen in dit besluit en de bij dit besluit behorende bijlage worden in dezelfde betekenis 
gebruikt als in de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk.  
 

besluit: 

- Adressen aan te wijzen die in aanmerking komen voor een parkeervergunning, deze adressen zijn 
opgenomen in de bij dit besluit behorende bijlage. In deze bijlage is per adres opgenomen voor welke 
vergunningzone een vergunning aangevraagd kan worden. Bewoners (in zone 6) komen niet in 
aanmerking voor een parkeervergunning of gereduceerde tarieven voor hun bezoekers; 

- dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 juli 2024.   
 
Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk op 12 maart 2024: 
 
 
burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk, 
 
 
de secretaris, 
 
 
 
 
 
P. M. Schuit 

de burgemeester, 
 
 
 
 
 
H. Sahin  

 
 
 
 
Bijlage: Toevoeging werk-woongebied Havenkwartier adressenlijst (Corsanummer: 24.021331) 
 
 
 



Bezwaar en voorlopige voorziening 
Bezwaar 
Tegen dit besluit staat bezwaar open. U kunt binnen zes weken na de dag waarop dit besluit is 
bekendgemaakt een bezwaarschrift indienen bij: 
  
Burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk 
Postbus 5305 
2280 HH Rijswijk 
  
Met uw DigiD kunt u ook digitaal bezwaar indienen via de gemeentelijke 

website: www.rijswijk.nl/bezwaarschrift-indienen. 

  
Het bezwaarschrift dient ten minste te bevatten; 
  

- Uw naam, adres en bij voorkeur ook uw e-mailadres en telefoonnummer, 
- De datum van uw bezwaarschrift, 
- Een kenmerk van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; u kunt ook een kopie van dit 

besluit bijvoegen, 
- De reden waarom u het niet eens bent met dit besluit, 
- Uw handtekening. 

 
Weet u niet zeker of u deze bezwaarschriftprocedure wilt volgen of wilt u met ons overleggen? Neem dan 
contact met op met het secretariaat van Juridische Zaken van de gemeente Rijswijk via telefoonnummer 
14 070. Overleg zo nodig hoe u de tijdige indiening van het bezwaar veilig kunt stellen. 
  

Voorlopige voorziening 

Om de inwerkingtreding van het besluit op te schorten kunt u een voorlopige voorziening vragen bij de 

rechtbank Den Haag, sector bestuursrecht. Daaraan zijn kosten verbonden. Voor nadere informatie over 

de voorwaarden, kijk op www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/rechtsgebieden/bestuursrecht 

http://www.rijswijk.nl/bezwaarschrift-indienen
http://www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/rechtsgebieden/bestuursrecht

	Aanwijzingsbesluit vergunningsadressen gemeente Rijswijk 2024 toevoeging werk-woongebied Havenkwartier

